
12月29日（日）～1月3日（金）は大枝公園各施設の休業日です。
これに伴い、以下のとおりとさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。
 
【年末年始休業中の有料施設の予約キャンセル手続きの仕方について】
1月5日（日）～1月10日（金）までのご予約のキャンセル手続きは、
1月4日（土）8：00よりお電話にて承ります。
休業中に大枝公園パークセンターにFAXを送っていただいても結構です。
※FAXの場合、利用者番号・名前・ご利用日・施設名をご記入ください。
 
ご連絡がない場合は、キャンセルできませんのでご注意ください。
 
なお、ご利用日の７日前までであれば、
公共施設予約システムからでも取消していただけます。
 
【有料施設の各種窓口受付について】
・窓口での抽選申込は1月4日（土）～1月10日（金）です。
・窓口での3月分空き申し込みは12月27日（金）～12月28日（土）のみです。
１月になりましたら、公共施設予約システムにてお申込みいただけます。
 
【ドッグランのご利用について】
2024年12月29日（日）～2025年1月3日（金）　終日利用中止
 
【園内トイレのご利用について】
・東園トイレ
2024年12月29日（日）～2025年1月3日（金）　9：00～17：00で利用可能
※職員が不在となるため、非常呼出ボタンは使用できません。
 
・西園トイレ（パークセンター西前、球技場スタンド下）
2024年12月29日（日）～2025年1月3日（金）　終日利用中止

【ラジオ体操について】
2024年12月29日(日)～2025年1月3日(金)　中止
 
 皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。
来年も大枝公園をよろしくお願い致します。 

新年は一月四日より
　　　　営業させていただきます。

年末年始休業日のお知らせと
それに伴う各種手続きに臨時措置について


